SHOQERIA “FRAL 2000” SH.P.K.

Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes,

pallati Condor Center, kati perdhe, dygani nr 1,
zona Kkadastrale 8220, nr pasurie 7/244-N3

TIRANE-ALBANIA
VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“FRAL 2000 ” SH.P.K.

Ortaku [ vetem shoqerise “Fral 2000“Sh.p.k., sot me daten 10.03.2017, pasi mori ne
shqyrtim rendin e dites te caktuar “per miratimin e ekspertitit kontabel per auditimin e
e pasqyrave financiare te vitit 2016,

KONSTATOI SE:

Z.Frederik Balaj  me cilisine e ortakut te vetem dhe te administratorit ne shogerine
“Fral 2000"Sh.p.k.. ka kerkuar per miratimin e ekspertitit kontabel per auditimin e e
pasqyrave financiare te vitit 2016.

Ne shqyrtimin,analizimin e bere nga ortaku i shogerise u shpreh per emrimin e
ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Sipas Statutit te Shoqgerise dhe te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare aksioneri,

VENDOSI

1.Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 emerojme shogerine “Studio
L.E.A.L.Auditing”Sh.p.k., me Eksperte Kontabel e Regjistruar Zj.Leze Abazi, Licence
Nr.24, date 10.02.2000.

2.Ky vendim I shogerise”Fral 2000”Sh.p.k, per emerimin e ekspertit kontabel per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 te depozitohen ne QKB, duke zbatuar te
gjitha kerkesat te Ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, te Ligjit Nr.9723, date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, dhe statutit te shogerise.

Vendimi u muar nga ortaku I vetem.
PER SHOQERINE “FRALI 2000"SH.P.K.
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SHOQERIA “FRAL 2000” SH.P.K.

NIPT-i : K06605226B

Adresa :Tirane Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, pallati Condor
Center, kati perdhe, dyqani nr 1

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“FRAL 200" SH.P.K.

Ortaku i vetem shogerise “FRAL 2000 Sh.p.k, sot me daten  24.06.2017, pasi mori ne
shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori i saj miratimin e raportit te shteses
te kapitalit te shogerise me burim fitimet e realizuara gjate vitit 2016 dhe fitimeve te
mbartura te pashperndara.

KONSTATOI SE:
Z. Frederik Balaj me cilesine e administratorit ne shogerine “FRAL 2000" Sh.p.k, ka
kerkuar, miratimin e raportit te shteses te kapitalit te shogerise me fitimet e realizuara
gjate vitit 2016 dhe fitimeve te mbartura te pashperndara .
Ne shqyrtimin,analizimin e bere nga ortaku i shogerise u shpreh per dokumentacionin
qe paraqiti drejtimi I shogerise per miratimin e raportit te shteses te kapitalit te shogerise
me burim fitimet e realizuara gjate vitit 2016 dhe fitimeve te mbartura te pashperndara.
Sipas Statutit te Shogerise dhe te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare” ortaku I shogerise:

VENDOSI

1.Miratimin e shteses se kapitalit te shogerise ne shumen prej 48.120.000 leke me burim
fitimet e realizuara gjate vitit 2016 dhe fitimeve te mbartura te pashperndara,

2.Kapitali i shogerise se bashku me shtesen behet 52.420.000 leke (ishte 4.300.000 leke
dhe behet 52.420.000 leke) dhe zoterohet nga ortaku i vetem Z. Frederik Balaj

3.Miratimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit hartuar nga shogeria audituese “Studio
L.E.A.L Auditing”Sh.p.k.

4.Gjithe dokumentacioni i pregaditur per zmadhimin (shtesen) e kapitalit te shogerise
nga fitimet e realizuara gjate vitit 2016, pasi eshte zbritur shuma per krijimin e rezervave
ligjore, te depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas Kerkesave te Ligjit
Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”l ndryshuar, dhe
statutit te shogerise.

Vendimi u mor nga ortaku i vetem.
PER SHOQERINE “FRAL 2000"SH.P.K.
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SHOQERIA “FRAL 2000 SH.P.K.

Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes,

pallati Condor Center, kati perdhe, dygani nr 1,
zona kadastrale 8220, nr pasurie 7/244-N3

TIRANE-ALBANIA
VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“FRAL 2000”SH.P.K.

Ortaku I vetem shogerise “Fral 2000 Sh.p.k, sot me daten 25.06.2017, pasi mori ne
shqyrtim rendin e dites te caktuar “per  miratimin e raportit te shteses te kapitalit te
shogerise me burim fitimet e realizuara deri me 31.12.2016, pasi eshte zbritur shuma per
krijimin e rezervave ligjore, si dhe emerimin e ekspertit kontabel per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2017",

KONSTATOI SE:
Z.Frederik Balaj me cilisine e administratores dhe te ortakut te vetem ne shogerine
“Fral 2000 "Sh.p.k. ka kerkuar miratimin e raportit te shteses te kapitalit te shoqerise me
burim fitimet e realizuara deri me 31.12.2016, pasi eshte zbritur shuma per krijimin e
rezervave ligjore,, si dhe emerimin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2017.
Ne shqyrtimin,analizimin e bere nga ortaku i shogerise u shpreh per dokumentacionin
qge paragqiti drejtimi I shogerise per shtesen e kapitalit nga fitimet e vitit 2016, pasi eshte
zbritur shuma per krijimin e rezervave ligjore, si dhe emerimin e ekspertit kontabel per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017 sipas Statutit te Shogerise dhe te Ligjit
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare ortaku,

VENDOSI
1.Miratimin e shteses se kapitalit te shogerise ne shumen prej 48.120.000 lek me burim
fitimet e realizuara deri me 31.12.2016, pasi eshte zbritur shuma per krijimin e rezervave
ligjore.

2.Kapitali i shogerise se bashku me shtesen behet 52.420.000 lek (ishte 4.300.000 lek
dhe behet 52.420.000 lek) dhe zoterohet nga ortaku i vetem Z.Frederik Balaj.

3.Per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017 te shogerise emeroj shogerine
“Studio L.E.A.L.Auditing”’Sh.p.k. me NIPT K 83814801 N.

4.Gjithe dokumentacioni i pregaditur per zmadhimin (shtesen) e kapitalit te shogerise
nga fitimet deri me 31.12.2016, pasi eshte zbritur shuma per krijimin e rezervave ligjore,
si dhe emerimin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017, te
depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas kerkesave te Ligjit Nr.9723, date
03.05.2007 *“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”I ndryshuar,dhe statutit te shogerise.

Vendimi u muar nga ortaku I vetem,
SHOQERIA “FRAL 2000” SH.P.K.




